

“ТЕХНОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР- ИНСТИТУТ ПО МИКРОЕЛЕКТРОНИКА” АД

Междинен финансов отчет

към 30.06.2015 год.

Съдържание

Отчет за финансовото състояние	1
Отчет за всеобхватния доход.....	3
Отчет за промените в собствения капитал	4
Отчет за паричните потоци.....	6
Бележки към годишния финансов отчет	7

Отчет за финансовото състояние

<i>В хиляди лева</i>	<i>Бел.</i>	30 юни 2015	31 декември 2014
Активи			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	6)	39,615	39,733
Инвестиции	7)	240,829	240,829
Нетекущи вземания	8)	81,556	79,098
Общо нетекущи активи		<u>362,000</u>	<u>359,660</u>
Материални запаси		167	167
Текущи данъци за възстановяване	10)	952	952
Търговски и други вземания	9)	514,645	503,689
Предплатени разходи		5	7
Парични средства и еквиваленти	11)	3,346	3,377
Общо текущи активи		<u>519,115</u>	<u>508,152</u>
Общо активи		<u>881,115</u>	<u>867,182</u>

Бележките на страници 7 до 18 са неразделна част от този междинен финансов отчет.

Отчет за финансовото състояние (продължение)

<i>В хиляди лева</i>	<i>Бел</i>	30 юни 2015	31 декември 2014
Собствен капитал			
Регистриран капитал	12)	132,500	132,500
Премиен резерв		6,192	6,192
Резерви		614	614
Неразпределена печалба от предходни години		5662	5,662
Непокрита загуба от предходни години		(31,232)	
Печалба/ загуба от текущата година		(8,948)	(31,232)
Общо собствен капитал		<u>104,788</u>	<u>113,736</u>
Пасиви			
Заеми и кредити	14)	263,314	253,381
Задължения към свързани лица		52,754	50,929
Общо нетекущи пасиви		<u>316,068</u>	<u>304,310</u>
Текущи данъчни задължения		85	83
Заеми и кредити		253,279	243,056
Търговски и други задължения	15)	192,278	192,270
Задължения към свързани лица		14,617	14,357
Общо текущи пасиви		<u>460,259</u>	<u>449,766</u>
Общо пасиви		<u>776,327</u>	<u>754,076</u>
Общо собствен капитал и пасиви		<u>881,115</u>	<u>867,812</u>

Бележките на страници 7 до 18 са неразделна част от този междинен финансов отчет.

Теодора Танева
Изпълнителен директор



Бисер Лазов
Съставител

Отчет за промените в собствения капитал
към 31 декември 2014

<i>В хиляди лева</i>	Бел.	Регист- риран капитал	Премиен резерв	Целеви резерви	Печалби и загуби	Общо собствен капитал
Баланс на 1 януари 2014		132,500	6,192	614	25,662	164,968
Общо всеобхватен доход за периода						
Печалба и загуба		-	-	-	(31,232)	(31,232)
<i>Друг всеобхватен доход</i>						
Преценка на имоти, машини, съоръжения и оборудване		-	-	-	-	-
Общо друг всеобхватен доход				-	(20,000)	(20,000)
Общо всеобхватен доход за периода		-	-	-	-	-
Сделки с акционери, отчетени в собствения капитал						
Издадени акции		-	-	-	-	-
Общо вноски и разпределения към акционери		-	-	-	-	-
Баланс на 31 декември 2014		132,500	6,192	614	(25,570)	113,736

Бележките на страници 7 до 18 са неразделна част от този годишен финансов отчет.

Отчет за промените в собствения капитал (продължение)

към 30 юни 2015

<i>В хиляди лева</i>	<i>Бел.</i>	Регист- риран капитал	Премиен резерв	Преоце- нъчен резерв	Печалби и загуби	Общо собствен капитал
Баланс на 01 януари 2015		132,500	6,192	614	(25,570)	113,736
Общо всеобхватен доход за периода						
Печалба за периода		-	-	-	(8,948)	(8,948)
<i>Друг всеобхватен доход</i>						
Преоценка на имоти, машини, съоръжения и оборудване		-	-	-	-	-
Общо друг всеобхватен доход		-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход за периода		-	-	-	-	-
Баланс на 30 юни 2015		132,500	6,192	614	(34,518)	104,788

Бележките на страници 7 до 18 са неразделна част от този годишен финансов отчет

Теодора Танева
Изпълнителен директор



Бисер Лазов
Съставител

Отчет за паричните потоци

към 30 юни

В хиляди лева

	Бел.	2015	2014
Парични потоци от оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		3	30
Плащания на доставчици		(1)	(259)
Постъпления/ плащания, свързани с финансови активи, държани с цел търговия			(20,517)
Плащания, свързани с трудови възнаграждения		(6)	(129)
Платени или възстановени данъци			(518)
Получени или платени лихви и такси			-
Постъпления или плащания от курсови разлики		14	13
Други постъпления/плащания		(1)	(10)
Нетен паричен поток от оперативна дейност		9	(21,390)
Парични потоци от инвестиционна дейност			
Постъпления/ плащания, свързани с имоти, машини, съоръжения и оборудване		-	-
Постъпления от продажба на инвестиции		-	-
Покупка на инвестиции			(2,560)
Предоставени заеми			(128,206)
Платени предоставени заеми, в т.ч. финансов лизинг			94,669
Изплатени/ получени лихви по предоставени заеми			7,633
Получени дивиденди от инвестиция			18,863
Други постъпления/ плащания от инвестиционната дейност		-	-
Нетен паричен поток за инвестиционна дейност			(9,601)
Паричен поток от финансова дейност			
Постъпления от заеми			172,661
Изплатени заеми			(125,351)
Изплатени/ получени лихви, такси и комисиони по заеми			(3,159)
Изплатени дивиденди			(11,596)
Други постъпления/плащания			(1,605)
Нетен паричен поток от финансова дейност			30,950
Нетно увеличение/ намаление на пари и парични еквиваленти		9	(41)
Пари и парични еквиваленти на 1 януари		3337	3,378
Пари и парични еквиваленти на 30 юни	11)	3346	3,337

Бележките на страници 7 до 18 са неразделна част от този годишен финансов отчет.

Теодора Танева
Изпълнителен директор



Бисер Дазов
Съставител